
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

نوبت دهی غیرحضوری کلینیک ویژه مستقل کمال الملک فیروزه شرح خدمت نوبت دهی

غیرحضوری کلینیک ویژه مستقل کمال الملک فیروزه نوبت دهی غیرحضوری کلینیک ویژه

مستقل کمال الملک فیروزه مراحل انجام کار مدارک مورد نیاز شماره ملی بیمار -شماره

تماس -نام و نام خانوادگی بیمار -نوع بیمه - شماره بیمه شماره ملی بیمار -شماره تماس

-نام و نام خانوادگی بیمار -نوع بیمه - شماره بیمه مدت زمان انجام خدمت ده دقیقه ده

دقیقه هزینه ارائه خدمت هزینه ویزیت تعرفه دولتی هزینه ویزیت تعرفه دولتی مدت

زمان اعتبار مجوز صادره بستگی به نوع مرکز دارد بستگی به نوع مرکز دارد قوانین و

مقررات مورد نیاز خدمت قوانین ومقررات ضروری است نوبت دهی اینترنتی صرفاً با

مشخصات و اطلاعات بیمار انجام شود و در صورت نیاز به دریافت نوبت برای افراد دیگر ،

از گزینه ثبت نوبت برای دیگران استفاده گردد. اطلاعات خواسته شده در بخش ثبت نام

نظیر کدملی، شماره تلفن و… الزامی است و صرفا برای امنیت اطلاعات بیماران و امکان

ارتباط احتمالی در آینده است. ضروری است قبل از مراجعه به درمانگاه، نوبت خود را

مجدداً چک نمایید و از ثبت نوبت خود و حضور پزشک معالج در موعد نوبت اخذ شده

اطمینان حاصل نمایید. در صورت لغو نوبت از سوی درمانگاه، به شماره همراه ثبت شده در

هنگام اخذ نوبت، پیام لغو نوبت ارسال می شود. هنگام مراجعه به درمانگاه ، مستقیماً

به پذیرش مراجعه نموده و رسید نوبت خود را به تأیید واحد پذیرش برسانید . ضروری است

که بیمار محترم رأس ساعت تعیین شده در درمانگاه حضور داشته باشد قوانین ومقررات

ضروری است نوبت دهی اینترنتی صرفاً با مشخصات و اطلاعات بیمار انجام شود و در صورت

نیاز به دریافت نوبت برای افراد دیگر ، از گزینه ثبت نوبت برای دیگران استفاده

گردد. اطلاعات خواسته شده در بخش ثبت نام نظیر کدملی، شماره تلفن و… الزامی است و

صرفا برای امنیت اطلاعات بیماران و امکان ارتباط احتمالی در آینده است. ضروری است

قبل از مراجعه به درمانگاه، نوبت خود را مجدداً چک نمایید و از ثبت نوبت خود و حضور

پزشک معالج در موعد نوبت اخذ شده اطمینان حاصل نمایید. در صورت لغو نوبت از سوی

درمانگاه، به شماره همراه ثبت شده در هنگام اخذ نوبت، پیام لغو نوبت ارسال می شود.

هنگام مراجعه به درمانگاه ، مستقیماً به پذیرش مراجعه نموده و رسید نوبت خود را به

تأیید واحد پذیرش برسانید . ضروری است که بیمار محترم رأس ساعت تعیین شده در

درمانگاه حضور داشته باشد برنامه روزانه و ساعتی انجام خدمت صبح 8 تا 13 صبح 8 تا 13

نحوه ارائه خدمت و آدرس های محل های فیزیکی و الکترونیکی خدمت نحوه ارائه خدمات

الکترونیک:tcs/ir.ac.nums.nobat//:https نحوه ارائه خدمات

الکترونیک:tcs/ir.ac.nums.nobat//:https استعلام های مورد نیاز از دستگاههای دیگر و مدت

زمان پاسخ برای هرخدمت ندارد ندارد پاسخ به سوالات متداول و فرآیندهای آن برای

هرخدمت Array معرفی یک نفر مطلع و فرآیندهای آن برای هرخدمت و نحوه تماس با وی

کارشناس نظارت بردرمان سرکار خانم دشتی 05143308117 کارشناس نظارت بردرمان سرکار

خانم دشتی 05143308117 نحوه اعلام شکایت، رویه پیگیری آن و تعیین مدت زمان پاسخ به

html.25/form/rsform/component/ir.ac.nums.www//:https ارباب رجوع

https://www.nums.ac.ir/component/rsform/form/25.html و آن پیگیری رویه ،خسارت جبران نحوه

تعیین مدت زمان پرداخت خسارت به ارباب رجوع کلینیک ویژه مستقل کمال الملک فیروزه

کلینیک ویژه مستقل کمال الملک فیروزه معرفی سایر مراجع نظارتی برای احقاق حق در

صورت عدم ارائه پاسخ مناسب وشایسته به شکایت وجبران خسارت حوزه ریاست شبکه حوزه

ریاست شبکه نظرسنجی
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